广西国建项目管理有限公司关于南宁市少年儿童图书馆纸质图书购置（GXGJ2024-C0154-M）更正公告（一）
一、项目基本情况
原公告的采购项目编号：GXGJ2024-C0154-M
原公告的采购项目名称：南宁市少年儿童图书馆纸质图书购置
首次公告日期：2024年8月28日
二、更正信息
更正事项：□采购公告 ☑采购文件 □采购结果
更正内容：
	项目内容
	原采购文件内容
	更改后内容

	第三章  采购需求
	▲六、签订合同后3个工作日内，成交供应商须提供采购的图书前10种按要求进行完整加工好的图书。加工好的图书将作为项目验收的依据。全部图书需按标准进行图书加工并配送编目数据导入试用，加工及数据要求不符合要求将视同违约。
	▲六、签订合同后3个工作日内，成交供应商须按要求加工好采购单位指定的部分图书。加工好的图书将作为项目验收的依据。全部图书需按标准进行图书加工并配送编目数据导入试用，加工及数据要求不符合要求将视同违约。

更正日期：　2024年8月30日
三、其他补充事宜
其他内容不变，特此公告。
四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。
1.采购人信息

名 称：南宁市少年儿童图书馆

地 址：南宁市教育路11号

联系人及联系方式：刘斌，0771-5776556

2.采购代理机构信息

名 称：广西国建项目管理有限公司

地 址：广西南宁市白沙大道53号松宇时代17楼

联系方式：0771-4915533
3.项目联系方式

项目联系人：林敏
电 话：0771-4915533
广西国建项目管理有限公司

2024年8月30日